
附件1
	琼中黎族苗族自治县2025年临聘教师招聘岗位表

	序号
	学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	道德与法治
	历史
	地理
	美术
	体育
	小计
	备注

	1
	琼中中学（高中）
	
	3
	
	
	
	6
	4
	
	6
	
	
	19
	

	2
	民族思源实验学校(初中)
	
	3
	
	1
	
	1
	2
	1
	
	
	
	8
	

	3
	思源实验学校(初中)
	
	3
	2
	1
	1
	
	2
	2
	2
	1
	
	14
	

	4
	乌石学校（初中）
	2
	
	2
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	6
	

	5
	新进中学（初中）
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	6
	黎母山学校（初中）
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	7
	阳江学校（初中）
	
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	5
	

	
	阳江学校（小学）
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	

	8
	新伟学校（初中）
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	3
	

	9
	中平学校（初中）
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	

	10
	太平学校（初中）
	
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	3
	

	11
	县第一小学（小学）
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	12
	县第二小学（小学）
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	13
	县实验小学（小学）
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	11
	

	14
	岭头学校（小学）
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	15
	长征学校（小学）
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	16
	长征中心小学（小学）
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	17
	中平镇中心小学（小学）
	
	
	1
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	1
	

	小计
	高中
	
	3
	
	
	
	6
	4
	
	6
	
	
	19
	

	
	初中
	2
	10
	8
	4
	1
	4
	5
	6
	2
	1
	1
	44
	

	
	小学
	12
	10
	3
	
	
	
	
	
	
	
	3
	28
	

	合计
	14
	23
	11
	4
	1
	10
	9
	6
	8
	1
	4
	91
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